Estado do Rio Grande do Sul

"Terra das Nascentes"

frrrrrt *l"eJp"

oF. GE No 275I2023-GAB Jóia (RS), 13 de novembro de2023

A Sua Excelência
Luis Carlos Souza - Nego da Gaita
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Servld

Assunto: Resposta Ofício no 23212023

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que a
indicação de no 10812023, foi encaminhada ao Secretário de Administração e

Finanças, para as devidas providências.

Quanto ao Requerimenlo no 10712023, informamos o que

tintas ainda não foram adquiridas para a EMEI Lar da Ternura neste ano de
2023, sendo que os berços já foram solicitados a compra num total de 5,

conforme memorando em anexo, recebido da Secretaria de Educação.

I IDO EM PLENARIO

eârrlã.â .re 'vê r6âd8.g' d. .lálâ
oPROÍOOOL

R--cebido ér',

Prefei

Ses It

r'l,a
Atenciosamente,

At^r-.,^-"-=,
Adriano Marango ,k?-n

de Jóia

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Or. Edmar Kruel, 188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS
Telefone: (55) 3318-1300 - http://wwwjoia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@joia.rs.org.br - CNPJ 89.650.12110001-92

ÜTEC

oF.GE. St\tEC N. 62212023 Jôia (RS), l0 dc novembro de 202J'

Ao
Setor de Compras

.Assunto: Compras

Pelo presente, solicitamos a compra dos seguintes itelrs relacionados âbâixo

DESCRI o
Carro berço-passeio destinado para crianças a partir de 0 meses

com peso até 15k9.

DESCRI UÀNTIDADE
Balcão de cozinha Gabinete com Pia inox 120 cm.

RUBRICA
06- Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Ensino Fundamental
Material Permanente
Fonte - 20- MDE - Manutenção e Desenvolvimento do Ensino

\

i,

5

r

ANTIDADE

Para providencias,

ha Bernadi
C o orde nad ora Res po n xiv e I

Secreturia Municipal de EducaÇdo e Cultura
,

I

d

ó

1,l
,t

I